
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

広尾地区会６月例会のご案内 
 

２ ０ １ ８ 年 ６ 月 ７ 日 
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
広 尾 地 区 会  会 長  石 山  拓 
帯広市東 2 南 5-1、電話 0155-22-3611 

 
皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。さて、下記の通り広尾地区会 6月例会

を開催いたします。 

2016 年 8月下旬、4つの台風が北海道を直撃しました。特に 8月 30日から 31日にかけて襲った台

風 10 号によって十勝では記録的な大雨となり、河川の氾濫や土砂崩れが発生。JR や国道の寸断、各

産業への被害など地域経済に大きなダメージをもたらしました。 

今回は、㈱カナモト 平賀氏を報告者に迎え、建機レンタル業からみた台風災害復旧の現状につい

てお話しいただきます。2016年災害発生時の対応、復旧工事に携わる中での苦難や課題、復旧の現状、

災害への備えに対する自社の役割等について伺います。皆様のご参加をお待ち申し上げております。 
 
 

テーマ；建機レンタル業界からみた 
２０１６年 台風災害復旧の現状 

報告者；㈱カナモト 帯広東営業所 所長 平賀 千文 氏 

 

■日 時；６月２１日（木） １９：００～２１：００ 

■会 場；広尾町コミュニティセンター1 階 第 1 会議室 
（広尾町西 3条 7丁目） 

■会 費；１，３００円（お食事代等として ※領収証は同友会から発行） 

 

 

 

 
 

 
準備の関係上、６月１５日（金）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

お問い合わせは同友会事務局（担当：門脇）まで。電話：0155-22-3611 

--------------------------------------------------------------------------------------- 
広尾地区会６月例会（６／２１）出欠回答 

 
 

□出席します     □欠席します 
 
 
 
 
 
会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 

お食事手配の都合上、参加申し込みは６月１５日（金）までにお願い致します。 
 
（6/16以降に参加申込の場合、食事のご用意が出来ない場合がございます。また、

6/16以降のキャンセルは会費を申し受けますことをあらかじめご了承ください） 


